

# بررسی بازار پروپیلن و PVC آسیا دهه اول ماه می 2024

IR OIL  
MARKET NEWS

تاریخ: 22 اردیبهشت 1403



## بسته شدن یک واحد تولید پروپیلن در فیلیپین

بازارهای پروپیلن آسیا باثبات و تا حدی نزولی بود و در هفته منتهی به 10 می با چشم انداز کوتاه مدت نزولی و ضعیف به دلیل کاهش تمایل به خرید پایین دست بود در حالی که چشم ها به اخبار قطع کارخانه ها در آسیای جنوب شرقی بود.

شرکت JG Summit در فیلیپین واحد کراکر بخار خود را که با نفتا تغذیه می شود در روز 9 می به دلیل مشکلات فنی، تعطیل نمود.

این واحد کراکر می تواند 480000 تن در سال اتیلن، 220000 تن در سال پروپیلن و 70000-80000 تن در سال بوتادین تولید کند و به گفته یکی از مدیران این واحد "ما قصد داریم از آخر هفته شروع کنیم.

ما در حال حاضر در حال آماده شدن برای راه اندازی مجدد هستیم و ما بیشتر ارزیابی خواهیم کرد تا ببینیم آیا می توانیم برای ماه ژوئن صادرات BTX را ادامه دهیم.

در تایلند، SCG Chemicals اعلام فورس مازور به دلیل وقوع آتش سوزی نموده است و بارگیری مواد شیمیایی از بنادر Map Ta Phut و Rayong در رایونگ پس از آتش سوزی پیگاس را نموده است.

منابع به تأثیر محدودی از اخبار هر دو کارخانه بر بازار پروپیلن اشاره کردند و در حال حاضر، به ویژه با عدم علاقه به خرید، تغییرات قیمتی ناچیز بوده است ضمن اینکه به گفته یکی از فعالان بازار، قیمت ها در بخش های پایین دستی پروپیلن نیز رشد نمی کند.

در چین، کارخانه تولید ایدروژناسیون پروپان با نرخ عملیاتی ۷۲ درصد در هفته منتهی به 10 می کار می کرده است که در مقایسه با 64 درصد قبل از تعطیلات در چین افزایش نشان می دهد.

IR OIL  
MARKET NEWS

02



## کاهش تقاضای PVC در آسیا

بازار پلی وینیل کلراید PVC آسیا در هفته منتهی به ۸ می باثبات بود و قیمت این محصول کماکان 775 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر چین و 800 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر هند بود.

منابع بازار گفتند که تقاضا برای خرید پی‌وی‌سی کم است و تمایل به خرید کاهش یافته است اما پیش بینی می‌شود برای ماه ژوئن شرایط بازار تغییر کند و تمایل به خرید این محصول بیشتر شود و قیمت‌ها تا حدودی افزایش یابند.

اکثریت شرکت کنندگان در بازار موافق بودند که تقاضا در منطقه کند دیده می‌شد. با این حال، افزایش نرخ حمل و نقل ممکن است قیمت پی وی سی آسیایی را ثابت نگه دارد یا حتی در سطح بالاتری افزایش یابد.

در واقع، بازار پی وی سی چین در این هفته، همگام با افزایش قیمت آتی در ارزیابی پلتس افزایش یافت.

پلتس قیمت پی وی سی محلی چین را با 50 یوان افزایش در هر تن نسبت به هفته گذشته بر روی 5750 یوان برای PVC مبتنی بر اتیلن و 5650 یوان برای PVC مبتنی بر کاربرد ارزیابی نمود.

بازار فیزیکی در چین در حال پیگیری معاملات آتی در بازار تبادل کالای دالیان بود. پلتس قیمت پی‌وی‌سی بر اساس ترم تحویل فوب چین را با ۵ دلار افزایش بر روی ۷۱۰ دلار در هر تن ارزیابی نمود.

03



**IROILMARKET**

**IR OIL**  
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

**0933 781 3003**

**IROILMARKET.COM**  
**IROILB2B.COM**



**IROILMARKET**